

اعلام اساسگذاري حزب نوين مردم افغانستان

در همایشی که به تاریخ ۲۷ عقرب ۱۳۹۵ در شهر کابل دایر گردید حزب نوین مردم افغانستان اعلام موجودیت کرد. در این گردهمایی افزون بر اعضای حزب نامبرده، شماری از رهبران و نماینده گان احزاب و سازمانهای چپ و مترقی کشور و برخی شخصیتهای جنبش دادخواه شرکت کرده بودند. در آغاز عبدالله نایبی، رئیس منتخب کنگره اساسگذار حزب نوین مردم افغانستان، طی یک سخنرانی ماهیت سیاسی و اندیشه یی و شیوه های کارکردی حزب را معرفی کرد. سپس پیامهای تبریکی شماری از نهاد ها و شخصیتهای سیاسی عنوانی حزب نوین مردم افغانستان خوانده شدند. در پایان پیامهای کنگره حزب نوین مردم افغانستان به زنان و دختران افغانستان، کارگران و کارمندان و پیشه وران، جوانان و احزاب و شخصیتهای مترقی خوانده شدند. گردهمایی در فضای دوستانه با ابراز امیدواری برای پیروزی اهداف حزب نوین مردم افغانستان خاتمه یافت. (اسناد گردهمایی به طور پیوسته نشر می شوند).

سخنرانی عبدالله نایبی، رئیس حزب نوین مردم افغانستان در گردهمایی اعلام موجودیت حزب ۲۷ عقرب ۱۳۹۵

حضار گرامی، دانشمندان، فرهنگیان و شخصیتهای سیاسی،

افتخار دارم که در برابر شما سیمای برازنده سیاسی از نام حزب نوین مردم افغانستان صحبت می کنم.

با برگزاری این گردهمایی خواستیم تا نگرشها، اهداف و اصول کارکردی نهاد سیاسی را که برپا داشته ایم، با شما در میان بگذاریم و همزمان تحلیلها و برداشتهای مان را از وضعیت کنونی جامعه افغانی به طور اجمالی به شما پیشکش نماییم.

بر همه گان روشن است که وضعیت سیاسی یا عرصه سیاسی کشور عمدتاً در اختیار نیروهایی قرار دارد که از نگاه ماهیت و وابسته گیهای بیرونی شان با هم شباهت و قرابت دارند. این نیروها چه در حاکمیت و چه در اپوزیسیون مسلحانه و سیاسی با منافع مردم افغانستان بیگانه اند. در کنار این نیروهای فعال و درگیر باهم، نیروی دیگری که بتواند از طریق پایگاه یک اپوزیسیون دموکراتیک و مردمی به گونه مؤثر و فعال در عرصه سیاسی حضور داشته باشد، متأسفانه وجود ندارد. نبود چنین

نیروی منسجمی به معنای آن نیست که مردم افغانستان از داشتن ظرفیتهای سیاسی برای شرکت در سرنوشت سیاسی کشور بی بهره اند. خوشبختانه این ظرفیتهای در وجود شماری از سازمانهای ترقیخواه و نهادهای جوانان، روشنفکران، شخصیتهای برآزنده سیاسی و جامعه مدنی وجود دارند ولی به گونه پراکنده و ساختار نیافته و در نتیجه غیر مؤثر بروضعیت کشور.

ایجاد ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان یکی از اقدامهای شایسته برای متشکل ساختن نیروهای مترقی و دموکرات کشور بود. تشکل سه عضو این ائتلاف در حزب نوین مردم افغانستان در واقعیت امر مرحله جدیدی از تحقق اهداف این ائتلاف است. فعالیتهای حزب ما، حزب نوین مردم افغانستان در مطابقت با پلتفورم سیاسی - تشکیلاتی ائتلاف سیر خواهد کرد و ما جداً برای ایجاد آن حزب دموکرات و مترقی سراسری که هدف نهایی ائتلاف است، تلاش خواهیم کرد.

حزب نوین مردم افغانستان خود را حلقه وصلی می پندارد که در گام نخست مردمی ترین نیروها، شخصیتها و مبارزان دادخواه را (که برهان وجودی شان خدمت به انسان مظلوم و زیر ستم باشد) در یک نهاد استوار سیاسی متشکل بسازد و از طریق این هسته فعال و پیشرو، مجموع حرکت دموکراتیک و ترقیخواه را تا سطح یک الترناتیف سیاسی برای وضعیت کنونی، تعالی بخشد. آشکار است که با این برنامه و با این هدف، حزب نوین مردم افغانستان وظیفه ویژه یی را در برابر خود قرار داده است زیرا برآن است که تا یک حزب بزرگ به حیث ممثل مطالبات و منافع توده های مردم در وضعیت حضور نیابد، وضعیت کنونی دگرگون نخواهد شد.

حزب نوین مردم افغانستان در رابطه با نظام اندیشه یی دیروزی جنبش دموکراتیک برخوردار نقادانه دارد. آن جهانبینی علمی که رازهای دگرگونی جوامع و سیر تحولات تاریخ بشری را بر بنیاد زنده گی مادی و مشخص آدمها در چوکات مناسبات معین اجتماعی - اقتصادی توضیح می دهد، همچنان در مقام یک نگرش روشنگر و علمی به حیث مشعلی فرا راه بشر قرار دارد. آن جهانبینی با برخورد علمی اش به حیث مجموعه یی از تیوریهای باز، غنی شونده، تحول پذیر و تکامل یاب در دسترس نیروهای پیشرو جهان قرار دارد. روشنفکری افغانی برای درک واقعیتهای جامعه افغانی، ناگزیر است به این جهانبینی به حیث یک مرجع علمی و یک اسلوب تفکر، رجوع نماید. اما تبدیل کردن این نگرش علمی به یک فلسفه دولتی و یک ایدیالوژی درون بسته یک حزب واحد حاکم، بزرگترین مصیبتی بود

که می شد بر سر آن آورد. آن جهانبینی علمی در بستر نقد همه ایدئولوژیها یعنی در بستر نقد همه نظامهای فکری بسته، قالبی و مطلق گرا قوام پذیرفت و خود را به حیث یک بینش تاریخی یعنی مقید به زمان معرفی کرد. تبدیل کردن آن به یک چوکات خشک فکری باعث شد تا انحرافها و حتی فجایع ضد بشری به نام دفاع از آن صورت پذیرند.

حزب ما هرگونه رویکرد قشری ایدئولوژیک را مردود شمرده، تحلیلها و کارکردهای خود را بر اساس یک خوانش علمی از واقعیت اجتماعی در خط کلی دفاع از انسان و به خصوص انسان مظلوم، استوار می سازد.

حزب نوین مردم افغانستان از مبارزات آزادیخواهانه و دادجویانه مردمان افغانستان در طول تاریخ پر افتخار کشور الهام گرفته ، فعالیتهای خود را در تداوم آن مبارزات انسجام می بخشد.

حزب نوین مردم افغانستان اهداف ووظایف عام دموکراتیک را برای از سرگیری حرکت دادخواهانه، در برابر خود قرار داده و شهروندان ترقیخواه و دموکرات کشور را جهت ایجاد یک تشکل گسترده سیاسی - اجتماعی - فرهنگی فرامی خواند. حزب جدید افغانستان آینده را نی به حیث یک آرمان تخیلی بل به حیث یک «واقعیت در حال شدن» ، یک طرح بنیافته بر امروز جامعه تلقی می کند. حزب نوین مردم افغانستان جامعه مبتنی بر عدالت اجتماعی را به حیث یک «امکان تاریخی» مطرح می کند ؛ امکانی که تنها در صورت اشتراک آگاهانه گسترده ترین اقشار و طبقات مردم در روند های سیاسی ، اجتماعی ، اقتصادی، اندیشه یی - فرهنگی ، تحقق پذیراست.

حزب در هر حرکتی که به نفع انسان مظلوم و زحمتکش جامعه ، تقویت نیروهای دموکراتیک و ترقیخواه، استقرار دموکراسی واقعی ، تأمین و تحکیم استقلال و حاکمیت ملی و حفظ تمامیت ارضی کشور باشد با احساس مسوولیت و پیگیری شرکت خواهد کرد.

حزب نوین مردم افغانستان مطابق مندرجات قانون اساسی کشور فعالیت کرده، ارزشهای معنوی و اعتقادی مردمان افغانستان را رعایت می کند.

حزب نوین مردم افغانستان معتقد است که ایجاد یک دولت واقعاً دموکراتیک، مستقل، یکپارچه و دارای حاکمیت ملی، که ممثل ارده مردم افغانستان و ضامن منافع آنها باشدو بتواند کشور را از بحران عمومی بیرون کشد، صلح پایدار، امنیت، آزادی و استقلال را تأمین و تحکیم بدارد، از تمامیت ارضی کشور دفاع و حراست نماید و جامعه افغانی را به سوی توسعه،انکشاف، ترقی و

بهبودی زنده گی زحمتکشان سوق دهد، به ضرورت مبرم و حیاتی مردم افغانستان و آرمان تاریخی آنها مبدل گردیده است.

حزب نوین مردم افغانستان از این آرمان بزرگ و تاریخی مردم افغانستان دفاع نموده تحقق عملی آنرا در صدر وظایف خود قرار میدهد.

حزب نوین مردم افغانستان به این باور است که استقرار دموکراسی و ایجاد دولت دموکراتیک و مترقی در افغانستان یک روند طولانی بوده که در نتیجه تحولات پیگیر و تدریجی دموکراتیک با شرکت آگاهانه توده های مردم افغانستان در حیات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی جامعه ممکن و میسر میگردد. بناً آگاه سازی، سازمانیابی، و فراهم سازی زمینه های لازم برای جلب آنها به خاطر شرکت فعال در روند تحولات دموکراتیک جامعه یک وظیفه عمده و تأخیر نا پذیر میباشد. حزب نوین مردم افغانستان از مبارزه مردم افغانستان و اقدامات به خاطر تأمین و تحکیم آزادی، استقلال، حاکمیت ملی، تأمین دموکراسی و دفاع و حفظ تمامیت ارضی کشور حمایت و پشتیبانی میکند.

خط دیورند که خارج از اراده مردمان افغانستان و منطقه، به منظور حفظ ساحة سلطه و نفوذ استعمار انگلیس و ممانعت از یگانه گی و همسویی سیاسی خلقهای هم‌ریشه و هم‌فرهنگ دو سوی آن در جبهه آزادیخواهی، طرح و تحمیل گردید، پیوسته خاستگاه تشنجهایی بوده است که صلح و منافع باشندگان منطقه را به مخاطره انداخته اند. حزب نوین مردم افغانستان در جهت ایجاد چنان شرایطی مبارزه میکند که وجود مرزهای تصنعی مانع همزیستی برادرانه و استقرار روابط گسترده بین کشور های منطقه نگردد. حزب نوین مردم افغانستان بر آن است که حل اختلافات مرزی صرف از طریق مذاکرات سیاسی بین نماینده گان واقعی مردمان ذیربط که از طریق دموکراتیک برگزیده شده باشند، امکانپذیر است، نی از سوی نظامهای ایدئالوژیک که هیچگونه اعتبار تاریخی و دموکراتیک ندارند.

حزب نوین مردم افغانستان خواهان آنچنان دولت دموکراتیک است که از طرف مردم در نتیجه انتخابات سری و مستقیم بدون تبعیض و تمایز قومی، ملی، مذهبی، نژادی، زبانی و جنسی به وجود آید.

به باور حزب نوین مردم افغانستان دولت جمهوری پارلمانی مبتنی بر دموکراسی، با تفکیک قوای سه گانه (مقننه، اجراییه و قضاییه) پیشرفته ترین و مناسب ترین شکل دولت برای انکشاف متری کشور محسوب میگردد.

حزب نوین مردم افغانستان آزادی بیان، فکر و عقیده، آزادی مطبوعات، آزادی تشکیل فعالیت احزاب و سازمانهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را مهمترین شرط تأمین دموکراسی و آزادیهای سیاسی در افغانستان میداند و به خاطر توسعه و گسترش آنها مبارزه مینماید.

حزب نوین مردم افغانستان به خاطر گسترش و تعمیق سیستم عادلانه قانونگذاری مبارزه نموده و از مساعی به خاطر تطبیق همه جانبه قوانین در کشور حمایت میکند.

نوسازی دستگاه حقوقی - قضایی کشور به یک ضرورت مبرم مبدل گردیده است. حزب نوین مردم افغانستان، با تکیه بر سنتهای عدالت خواهانه مردم افغانستان بازنگری متری اصول حقوقی حاکم در افغانستان را یک ضرورت تاریخی تلقی میکند.

حزب نوین مردم افغانستان درحالیکه از همکاریهای جامعه جهانی به خاطر ختم بحران افغانستان پشتیبانی میکند، خواهان توظیف اختصاصی قوای خارجی در جهت تأمین صلح پایدار، ریشه کن کردن تروریسم و برچیدن کانونهای بنیادگرایی است تا باشد چنان شرایطی در افغانستان و منطقه به وجود آید که ضرورت حضور نیروهای نظامی خارجی در کشور را مرفوع سازند.

حزب نوین مردم افغانستان معتقد است که عقبمانده گی دیرین، توسعه نیافته گی، فقر اقتصادی، نابرابری و بیعدالتی مظاهر روشن تسلط مناسبات عقبمانده قرون وسطایی اقتصادی - اجتماعی بوده، بدون دگرگون ساختن این مناسبات و متحول گردانیدن زیرساختهای اقتصادی به سود فرودستان، انکشاف، رشد و توسعه اقتصادی کشور مقدور نیست.

حزب نوین مردم افغانستان در گزینش نظام اقتصادی - اجتماعی کشور، رجحان منافع مردم را یک اصل انصراف ناپذیر شمرده، برای تحقق اهداف و وظایف مرحله کنونی خویش در عرصه های اقتصادی - اجتماعی از سیستم اقتصاد مختلط که ترکیبی از عناصر سیستم بازار آزاد و پلانگذاری مرکزی اند حمایت مینماید.

حزب نوین مردم افغانستان معتقد است که انکشاف سکتورهای عامه، تعاونی و مختلط به ویژه در عرصه های زیر بنایی، کلید ثبات کشور اند. البته نباید حمایت از توسعه و گسترش سکتور دولتی و

تعاونی به معنای کم بها دادن به سایر سکتورهای مشمول در ترکیب اقتصاد ملی تلقی گردد. هر گونه بر خورد قشری به نقش سکتوردولتی و مطلق کردن وظیفه آن به عنوان سرمایه گذار و هدایت کننده مطلق بدون توجه به درجه رشد و میزان عقب مانده گی دیرین ساختاری و توسعه نیافته گی میتواند اثرات نا مطلوب در اقتصاد ملی از خود به جا گذارد.

حزب نوین مردم افغانستان تأمین مالکیت دولت را بر معادن، منابع اساسی انرژی، جنگلات، اراضی بایر، بنادر، خطوط مواصلاتی اعم از هوایی و زمینی و تمام تأسیسات استراتژیکی که با تمامیت ارضی، حاکمیت ملی و استقلال کشور پیوند دارند، مورد تایید قرار داده از توسعه و گسترش سرمایه گذاری های دولتی در بخشهای اساسی زیر بنایی اقتصادی، بهداشت، تعلیم و تربیه، آموزش و پرورش و امور مربوط به نگهداشت محیط زیست حمایت میکند.

افغانستان به حیث یک کشور زراعتی به بزرگترین مؤلد مواد مخدره مبدل گردیده است. برگشتاندن زراعت به سوی تولید مواد مورد ضرورت مردم مستلزم برچیدن شبکه های مافیای مواد مخدر از کشور است. حزب نوین مردم افغانستان این موضوع را به حیث یک وظیفه سترگ ملی مطرح مینماید.

حزب نوین مردم افغانستان به این عقیده است که نباید با متشبثین تولیدی و صنایع خصوصی نوپای کشور بر خورد ایدیالوژیک و بیروکراتیک به عمل آید. متشبثین تولیدی و خدماتی در روند انکشاف اقتصاد ملی یکی از موتورهای مؤثر رشد صنایع به شمار میروند. این بخش می تواند ضمن ایفای نقش خود در رشد اقتصاد صنعتی کشور، راه رسیدن به اهداف توسعه یی و انکشافی مرحله کنونی را کوتاه سازد.

حزب نوین مردم افغانستان از همه اقدامات ترقیخواهانه مؤثر که در جهت توسعه و انکشاف صنایع ملی کشور صورت گیرد حمایت می نماید.

حزب نوین مردم افغانستان خواهان رفورم مترقی و عادلانه مالیات به سود زحمتکشان بوده وضع مالیات مترقی و متساعد بر عایدات را وسیله مؤثر در امر کاهش فاصله بین اقشار فقیر و لایه های ثروتمند می پندارد. حزب نوین مردم افغانستان جانبدار وضع مالیات عادلانه بر ثروتهای بزرگ منقول و غیر منقول است.

رفع بیعدالتیهای اجتماعی که بر مردم افغانستان تحمیل گردیده اند، آرمان حزب جدید افغانستان است. افغانستان از نگاه اجتماعی در شمار عقب مانده ترین کشورهای جهان قرار دارد. خاتمه دادن به این وضع نیازمند یک رستاخیز عظیم اندیشه یی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعیست. حزب نوین مردم افغانستان سهم شایسته خود را در این رستاخیز ایفا میکند و کار گسترده روشنگرانه را پیش خواهد برد.

زنان افغان همیشه گرانترین بخش ستم اجتماعی را بر دوش کشیده اند. زن افغان در اذهان جهانیان به حیث یک سیمای مظلوم شهرت یافته است. حزب نوین مردم افغانستان تثبیت جایگاه شایسته زن افغان را در جامعه در مرکز وظایف خود قرار داده ، جهت ایجاد سازمانهای اجتماعی مدافع منافع زنان افغان تلاش میورزد. تسجیل حقوق مساوی زن با مرد در تمام عرصه های زنده گی اجتماعی از وظایف مبرم جنبش دموکراتیک افغانستان است. حزب نوین مردم افغانستان سعی میکند تا این مساوات در قانون اساسی و در تمام قوانین کشور تصریح گردیده ، در عمل تحقق یابد. کودکان افغان از مظلوم ترین و بینواترین باشندگان کره زمین به شمار میروند. آنان مزید بر تهدید دایمی مرگ ، با بی سرپناهی ، گرسنه گی ، بی لباسی و بیسوادی وارد صحنه زنده گی اجتماعی میشوند و ناگزیر در برابر پول ناچیز به کار میپردازند. حزب نوین مردم افغانستان تلاش خواهد کرد تا حمایت از حقوق کودکان به یک برنامه عظیم ملی و دولتی مبدل گردد. حزب جدید افغانستان سازمانها و مراجع بین المللی را برای رویدست گرفتن برنامه های بهشد وضع کودکان افغان ترغیب خواهد کرد.

از نگاه صحتی و حمایتی طفل و مادر ، افغانستان در شمار عقب مانده ترین کشور هاست. دولت وظیفه دارد تا یک نظام مؤثر مؤسسات عصری صحتی را به وجود آورده ، تداوی رایگان اقشار نادار جامعه را به عهده گیرد. حزب نوین مردم افغانستان در راه ایجاد چنین نظام صحتی مبارزه میکند.

اشاعه اندیشه ها و بینشهای علمی و رها ساختن ظرفیتهای عظیم روشنفکرانه کشور از چنبره بندهای ایدیالوژیک ، قوم گرایی، زبان گرایی، ملیت گرایی و دیگر پنداشتهای کهنه، از وظایف اساسی جنبش عمومی دموکراتیک است؛ حزب نوین مردم افغانستان سهم شایسته و پیشتاز خود را در این امر ایفا خواهد کرد.

فرهنگ معنوی جامعه افغانی، به ویژه در عرصه ادب، سرشار از خلاقیت‌های حیرت‌انگیز بدیعی است. این خلاقیتها به دلایل خاص اجتماعی با زنده گی مردم عجین گردیده اند. نا دیده گرفتن این نیروی سحرآمیز در سمت دادن جامعه به سوی افقهای نو ترقی، در واقع کم بها دادن به مهمترین نمود خلاقیت معنوی جامعه و رها کردن یک امکان موثر مبارزه ترقیخواهانه، به دست ارتجاع است.

گسترش شبکه رسانه های گروهی مبتذل وسطی و «نمایش شکلی دموکراسی» وابسته به آن، خطر جدی تداوم انحطاط فرهنگی را در خود دارد. ایجاد مطبوعات واقعاً دموکراتیک و مردمی به ضرورت عاجل جنبش مترقی کشور مبدل گردیده است. حزب نوین مردم افغانستان در این راه تلاش کرده، زمینه های همکاری با دیگر نیروهای دموکراتیک و مترقی را برای ایجاد وسایل لازم اطلاعاتی به سود ترقی و دموکراسی، جستجو میکند.

محو بیسوادی و تضمین تحصیلات عالی برای تمام جوانان کشور، مطابق نورمهای علمی قبول شده در سطح جهان، پیش شرطهای انکشاف فرهنگ دموکراتیک و ترقی و انکشاف اجتماعی است. حزب نوین مردم افغانستان در این راه مبارزه میکند.

حزب نوین مردم افغانستان متکی بر واقعیت های عینی جامعه افغانی، بادر نظر داشت واقعیت اتنیک و وضعیت سیاسی کشور و استفاده از تجارب دیگر کشورها، اصول زیر را در رابطه با مسایل ملی افغانستان مطرح مینماید:

- استقلال فرهنگی حق طبیعی خلقهاست. جلوگیری از تبارز این حق یا سرکوب آن زیر هر عنوانی که باشد یک برخورد ضد بشری، جا برانه و مغایر حقوق بشر است.

- همه ملیتهای ساکن در افغانستان حق دارند به رشد آزادانه فرهنگ، زبان و دیگر ویژه گیهای هویتی خود پردازند.

حزب نوین مردم افغانستان در عرصه مناسبات بین المللی از مبارزات بر حق نیروها، احزاب و نهاد های دموکراتیک و ترقیخواه برای صلح، آزادی، دموکراسی و تأمین عدالت اجتماعی همه جانبه دفاع می کند.

حزب نوین مردم افغانستان از جنبش های مردمی، جنبشهای ضد جنگ و خشونت، جنبشهای زنان، طرفداران محیط زیست و سایر جنبشهای دموکراتیک و عدالتخواهانه حمایت نموده در همایشهای آنها شرکت میوزد.

حزب نوین مردم افغانستان عقیده دارد که همکاری فعال بین نیروهای دموکراتیک منطقه در مبارزه علیه افراط گرایی، خشونت و تروریزم، به تأمین صلح پایدار، ثبات و دموکراسی در منطقه کمک میکند.

حزب نوین مردم افغانستان از ریفورمهایی حمایت میکند که در عرصه های اقتصادی ، اجتماعی ، سیاسی و فرهنگی زمینه های وسیع بهشد زنده گی مردم و اعتلای جنبش دموکراتیک را فراهم میکنند و فاصله گذار به یک نظام عالی تر اجتماعی - اقتصادی را کوتاه تر میسازند. حزب نوین مردم افغانستان با «انقلابیگری ماجراجویانه» و سوپژکتویزم بیگانه است.

حزب نوین مردم افغانستان بر آن است که خشونت اجتماعی - سیاسی یکی از اشکال افاده خشونت اقتصادیست ! قیامهای مردمی و مقاومتهای مسلحانه توده ها و نیرو های تحول طلب ، در طول تاریخ عکس العمل های مقطعی و گذرا در برابر خشونت دایمی فرادستان مستبد بوده اند. حزب نوین مردم افغانستان پیوسته ترجیح میدهد تا مطالبات مردم افغانستان از راههای مسالمت آمیز، با تکیه بر نیروی کتله های وسیع انسانی و با وسایل دموکراتیک و قانونی به سر رسند.

حزب نوین مردم افغانستان ایجاد سازمانهای مترقی اجتماعی و صنفی را به منظور شرکت دادن اقشار وسیع مردم در روند های سیاسی و حرکتیهای مطالباتی اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی ترغیب میکند.

حزب نوین مردم افغانستان ائتلافها ، اتحاد ها و بلوکهای سیاسی را با دیگر نیرو های تحول طلب و مترقی وسیله مهمی در جهت تحقق اهداف خود پنداشته ، پیوسته در راه همبسته گی این نیرو ها مبارزه میکند.

دوستان، رفقای گرامی،

امیدوارم که با ارایه خطوط کلی اهداف و شیوه های کارکرد حزب ما توانسته باشم هویت واقعی آن را به حیث یک سازمان دموکراتیک، ترقیخواه و مدافع زحمتکشان افغانستان و جهان تصویر کنم. اما باید خاطر نشان ساخت که ماهیت یک سازمان سیاسی صرف در پراتیک آن جلوه میکند. تنها انطباق

حرف با عمل است که برای یک حزب اعتبار تاریخی در بین مردم ایجاد می کند. ما امیدواریم که از این آزمون تاریخ پیروز بَدَر شویم.